
Uchwała Nr 30/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 lutego 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

Dochody bieżące: 143.502 
801 Oświata i wychowanie 143.502 

80195 Pozostała działalność 143.502 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2007 Operacyjny Kapitał Ludzki 141.014 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -Program 

2009 Operacyjny Kapitał Ludzki 2.488 
Dochody majątkowe: 12.500 

801 Oświata i wychowanie 12.500 
80195 Pozostała działalność 12.500 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich - Program 

6207 Operacyjny Kapitał Ludzki 12.283 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich - Program 

6209 Operacyjny Kapitał Ludzki 217 
Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie umowy Nr: UDA-POKL.09.02.00-18-
069/10-00 zawartej w dniu 29 listopada 201 O roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
801 Oświata i wychowanie 24.347 

80130 Szkoły zawodowe 24.347 
wydatki bieżące: 24.347 
1) wydatki jednostek budżetowych 24.347 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.549 

-- -------



4010 wynagrodzenia osobowe 4.740 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 716 
4120 składki na Fundusz Pracy 93 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 18.798 
4210 zakup materiałów i wvposażenia 1.450 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.350 

dydaktycznych i ksiażek 
4260 zakup energii 3.960 
4300 zakup usług pozostałych 11.798 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 240 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

80195 Pozostała działalność 180.349 
wydatki bieżące: 167.849 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3027 wydatki osobowe niezaliczone do 1.729 
wynaQrodzeń 

3029 wydatki osobowe niezaliczone do 31 
wynaorodzeń 

4019 wynagrodzenia osobowe 4.740 
pracowników 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 7.390 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 846 
4127 składki na Fundusz Pracy 1.199 
4129 składki na Fundusz Pracy 114 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 84.156 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 1.485 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 3.581 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 1.510 
4247 zakup pomocy naukowych, 10.172 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 1.529 

dydaktycznych i ksiażek 
4269 zakup energii 3.960 
4307 zakup usług pozostałych 32.787 
4309 zakup usłuQ pozostałych 12.380 
4379 opłaty z tytułu zakupu usług 240 

telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

wydatki majątkowe: 12.500 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 12.500 
finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w tym: 

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne 12.283 
jednostek budżetowych 

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne 217 
jednostek budżetowych 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


